
 

15.12.2023 11:25:13 D:\ДУМА\2023 год\15.12.2023\копии\Redum2023-168.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
15.12.2023     №  168 

пгт Даровской  

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы         

Даровского района Кировской области от 23.12.2020 № 399 

В соответствии со статьями 19, 20, 37 Федерального закона                          

от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» Даровская районная Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в пункт 1 решения Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 23.12.2020 № 399 «Об определении 

органа местного самоуправления муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области, уполномоченного осуществлять 

отдельные государственные полномочия», изложив подпункт 1.6 в следую-

щей редакции: 

«1.6. В соответствии с Законом Кировской области от 17.09.2005                   

№ 361-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований Кировской области отдельными государственными полномочи-

ями области по поддержке сельскохозяйственного производства» по под-

держке сельскохозяйственного производства.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

 

Председатель Даровской  

районной Думы  

                                         В.В. Пупова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                        О.Ю. Елькин        
 

consultantplus://offline/ref=9042DA77D4905F241379B70574A84D62801A84BB0D9CD7D03DECB366DC7D8F6A7F87E52F743FC8D9082BDBEE80C3A59D0520l4G

